Belang van Nederland
Balans per 28 maart 2023

Omschrijving Activa 31-12-2022 28-3-2023

Rekening Courant 8.918 8.295
Spaarrekening - -
Te vorderen bijdragen 175 175
Totaal activa 9.094 8.470

Omschrijving Passiva 31-12-2022 28-3-2023

Gebonden reserve 4.231 1.082
Vrije reserve - -
Terug te betalen bijdrage 4.863 7.388

Vooruit ontvangen bijdrage
Overlopende passiva - R

Totaal passiva 9.094 8.470
31-12-2022 28-3-2023
reserve per 31-12 oude jaar 6.125 4.231
onttrekking aan de reserve - 624
storting in de reserve 3.000 -
9.126 3.608
max geb reserve 4.231 1.082
terug te betalen bijdrage 4.863 2.526

Staat van Baten en Lasten 2022

31-12-2022 28-3-2023

Kosten ondersteuning Fractie 4.338 -
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) - -
Representatie 1.100 -
Fractiebijeenkomsten - -
Werkbezoeken fractie - 46

Vrijwilligersvergoedingen - -
Cursussen/teambuilding/training - -
Communicatie/website - -
Diverse kosten 24 2.741
Terugbetaalde bijdrage - -
Vrije Reserve (eigen middelen) - -

Storting vrije reserve(resultaat positief) - -
Storting reserve(resultaat positief) 3.000 -
Totaal lasten 8.462 2.788

31-12-2022 28-3-2023

Fractievergoedingen 8.462 2.164
Rentebaten - -
Overige Baten - -
Vrije Reserve (eigen middelen) - -

Onttrekking vrije reserve(resultaat negatief) - -
Onttrekking reserve(resultaat negatief) - 624
Totaal Baten 8.462 2.788



Baten 2023

2.164,00
Boekstuk Kostencategorie Omeschrijving Bedragin €

31-1-2023 1 Fractievergoedingen fractievergoeding € 2.164,00




Lasten 2023

2.787,50

s e

1-1-2023
1-2-2023
9-2-2023
11-2-2023
12-2-2023
1-3-2023
15-3-2023
1-4-2023

2 Diverse kosten
3 Diverse kosten
4 Diverse kosten

5 Werkbezoeken fractie

6 Diverse kosten
7 Diverse kosten
8 Diverse kosten
9 Diverse kosten

Bankkosten

Bankkosten

Ledenavond

Werkbezoek boeren Hoge Land

Ledenavond vorig jaar, prive voorgeschoten vanwege contante aanbetaling
Bankkosten

t.b.v. fractieondersteuning

Bankkosten

2,25
2,25
605,00
46,30
311,50
2,25
1.815,00
2,95



